REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 080G 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Mr. Indeks
né ILDKP

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

MARGARITA VANGJEL BUHALI

Funksioni

Institucioni dhe adresa '

Gjykata e Apelit Viore, rruga “Transballkanike”, Vlore

Data e emérimit né funksionin qé kryen ' . Data e dorézimit & deklaratés

12.11.2002 23.03.2018

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartd t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, pasurité, interesat private dhe detyrimet |
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruvar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. F

Nénshkrimi i subjektit deklarues

—

“Periodik/Vietor™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

S el i 1
me shilra dhe me

Pakesuar ndjc cash ne Bank ¢ deklaruar c-r 89204 (teedhjete e
vitin 2016 nentemije e dyqind e
kater) leke

Shtuar pasuria bono thesari ne dt.22.12.2017, ncd 500 000 (pesegind mije)
Bank Berat mbi vleren e bonove te deklaruara per vitet 2014, | Jeke

2015 dhe 2016, krijuar kjo shtese nga pakesimi I gjendjes cash ne
Bank ne fund te vitit 2016 dhe nga kursimet familjare |

te te ardhurave nga paga e shperblimet per vitin 2017

62456 (gjashtedhjete e
Shtuar gjendje cash ne_B'ank ne daten 31.12.2017 | dymije e katerqind e

e krijuar nga te ardhurat nga paga dhe shperblimet per vitin | pesedhjete e gjashte) leke
2017 ne o

7456 (shtatemije e
Shtuar gjendje cash ne-Bi-ank ne daten 31.12,2017 | katerqind e pesedhjete e
e krijuar nga te ardhurat nga paga dhe shperblimet per vitin | gjashte) leke

2017 ne llogarin

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg (& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t€ huaj.

L'i’LIJ,ﬂ h[{i;']_]__[';'lf '-'lll_f-!_!l_“‘u'jflll_l 1 Subjektif deklarue:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kapje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhurat neto nga paa e J_rbli;met deklaruesen arta 1228537 (njmilie-n dyqind e
| Buhali te siguruara nga puna si gjyqtare ne Gjykaten e Apelit Vlore. njezet e tetemije e peseqind e
/ tridhjete e shtate) leke

i. Te ardhura neto nga detyra si eksperte ne shkollen e Magjistratures, | 24575 (njezet e katermije e
| Tirane, per deklaruesen Margarita Buhali. ' peseqind e shtatedhjete e pese)
: leke

' 400 (katerqind) euro

- | midis Shkolles se Magjistratures dhe Fondacionit “Save the children” ne datat

| 24-25.10.2017, te financuar nga Fondacioni “Save the children™ dhe te

| derdhura ne daten 07.11.2017 ne llogarine ne euro r- Bank
deklarueses.

{ Te ardhurat neto nga paga dhe shperblimet per bashkeshortin | 852 233 (tetegind e pesedhjete
| Gertmond Koroveshi nga puna si oficer i policise gjyqsore ne | e dy mije e dyqind e tridhjete e
| Prokurorine e Rrethit Berat. tre) leke.

_Emri, Mbiemri

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fizike (kredi, huamarrie, detyrion ndaj 8 tretéve efj.) qf
ekzistojug brenda dhe jashi® territont {8 Shqip&riss, 8 mbeturs ende pa v shlyer pér periudh#n ngs deklarimi
i méparsh¥m deri né 31 Dhjetor 18 witit t2 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjelktin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat p¥r emea personash ndgj (8 ciléve subjeleti deklarues ka detyrime financiare, t# pasqgyrohen né
fagen nr, 7, plir t& rusjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Ttweshém, vazhdomni

.

“RTRRAR ¥ [EETA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adrasa. Br Reshit Collay, Tel: 0500 9999, Webeile: www hides pov.gl, Somat: fnifpEkidea govel

5

DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDEUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persori | lidbur me subjektin dekiarnes (bashkZshorti/ja,
bashk&etuesi/ja, femi’ét madhor) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit
nr, 904, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe komtrollin ¢ pasurive, 1€ defyrimeve financiare 8 €

b3

zgiedivurve dhe 1€ disa nEpundsve publike ', 1 ndryshuar, pér pesurii€ q& disnonohen vogmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazg 18 perdt @1, 8 “igiit mr. 9048, det® 1042003 “Pér deklarimin dhe Eonirallin e parurive, 18
detvrimeve financiare 1€ (8 zgiedinave dhe §2 disa népunésve publikg ™ i ndryshusr,

Autorizof:
nspektoratin e Lartg ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t8 Interesit dhe personat e
autarizuar nga Autoritetl Pérgjegi®s - Inspekitort i Pérgjithshgm 1 ILDKPKI-22, g% 12 verifikojn® n¥ 18 gjitha
subsjcktet private e pubkilee, brenda dhe jashi® termitoit & Shipéniss, pasuritd, inleresat private dhe detyrimeg
ve, of ekristoing n# emér dhe pér llogaring time.

o

firensig

Shteiasifja _ Gertmond Vangiel Koroveshi , bashigshorti/ja
Extr, Atési, Mbiem&r fEmijE msdhore st bashku me prind@rit
fiEmijé madhort & ndarg nga prindérit
bashk®jernesi/ja

oo

ife Sabjektit Ma 4
Enir, Atési, Mbiemér

Jam vjonur me detyrimet g sanksionon legjislacioni nf fugi dhe deklaroj nén p¥rgjegjésing time
ligiore se:

Dispona) pesurt vegmas $8 regjistruar n€ cmrin tim []
Wik dispons] pasur vesmas t€ reggistraae n# eomrin tim []

Beklaraf se @& dhénai ¢ pasgyraara prej meie né kel
dokurnent fand (& vériels dhe nuk kam dekiuruar asgié
g€ muk E5iué ¢ vérietd




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Uhjekt’ i deldarimit (Neni 4, gBrma &, b, o, ¢, d | Ligjit nr. 9049, dat® 10.4.2003, | ndryshuar)

3 &

8) pasurité e paluajtshme dhe t8 drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

br) pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né regjistrai publiks, dhe % drejtst reales mbi to, sipas Kodit Civil,

t né 2otérim;

] 4
d} wleetn & likviditsteve, giendie né Cash jashts sistomit bankar, 2 llogari rrjedhEse, né depozit®, n8 bono thesari
dhe n€ huadhsnie, nd leké ose n€ valutd t8 huaj;

=g

Nege kv

jaftueshim, vazhdoni t& plossoni né kopje i 1y,




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| veprimtarie e keyver brenda
pamizats fithmprardse dhe
osionale, pelitiks, shietérore

i tmm-g.sstiﬁ f_:_i Q;Ez; ﬁg j)@'i'ﬂhdﬁﬁﬁ nga deta e m:.dannw 1 mEparehEm deni ng 31

“é't\?;}”'ﬂl*l gl pri vatc ejhz*%@ j,',,;hiiicg me qm,um Amml dhe yb" e

| Te ardhurat neto J:I page dhe srb-';li.z si oficer | pﬂliﬁiS@ glygsore | SS 2 233 (teteqmd | WS?&N%
ne Prakurorine & Rrethit Berst ¢ dy mije ¢ dyqind & tridijete e
tm) leke.

DETYRIMET FYYANCIARE
_ NDAJPERSONAVE .irmmmﬂ DHE Fm:KE

¢ Dietyrimet finenciers ndaj persenave | ;ar:--%'i‘f fim* ﬁﬁ.&v (kredi, huamarrie, de

q¥ ekzistojng brenda dhe jasht€ termio: ] . & mbetura ende pa u shiyer ngﬁ 'jt.. ri.g;l i

srahidon deri ng 31 Dhijetor t& vitit & f&:lzllamfﬂ gi »:L“-‘a@* detyrimet € lindurs ggmﬁ vitit te deklarimit.

o ]3* dkm pér emra personash ndsj t8 ciléve personi i [idhur ka detyrime Gnanciare, 8 pasgyrohen nd
fagen nr.1 1 plr 12 rusitur konfidenciglitetin ¢ tyre.

Nese ;tywm: dshid 1 pm ﬁm&“&é’m
vazhdoni 18 plotdsoni né kogle 18 1,




Informacion né adikmén tusj:

Cietyrimi per delleritnin dhe kontrollin ¢ pusurive, interesave privete, detyrimeve finsnciare 8 ayrtardve dhe
personave 18 Hdbur me ta, sanksionohet ng Jgiet mbn 68 gilar ushtron vepriovbacing Tnspektorsti | Lart® | Deklarimit
dhe Keotollit t8 Pasurive dhe Kooffiktit t5 Tnteresave:
o Ligj ne 2049, dat® 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pavgive, 58 detyrimeve fimemciore (8 6@
sgledimave dhe 12 disa népundreg publikg”, | ndryshuar
o Lig) nr 9367, detE 742005 “Fér porandalimin e komflikeit 18 interescve né ushivimin e furksioneve
pubiike” § ndrvshoar,

Deklarimi i interesaves private mga zyrter (ubjekil deklarves)

a Dipkumenti syriar “Diolclurat® o interesave private priodikfviotor™ duhet t& plotésohat nga zyriari né funksion, por
edbe né rasiet kue zyrise ks patur ad@rprerje pfr mé pek se njé vit nga funksioni i mEpsrshBm (nga
deklarioni { tij © fundit).

o Deklarimi p¥rishin pasuring e subjektit che 3 familjes 58 (] (bashk8shortit/es, bashk#stuesi/es dhe Rmijive né
mioshé madhore), burimet & keijimit dhe detyrimet finaneiere whmkm

= Kur pasuria = pjesitaréve 18 fomiljes $sht® ¢ ndard dhe e rogjistuar g o 18 nd wgmemadmsmsmt&sshmémm
ose gjvqesore, deklarimi paragitet vepmae nga ¢do andtar i familjes, me pusori 68 regjistruar n¥ emér 8 vet dhe i
huskk@lidhet deklarat®s ¢8 porsoait of ka dewrimin pér doklarim,

n Formulari | delderimit plotSsolict vetSn n& mEayed elektrontke (me kompjuter). Pas printimit t8 formularit t&
plodsusr sipas kérkesave ligiore, bhet nEnshkeimi plr gdo fletd 18 1), sipas rubriksve plrketése.

B Hubjekii/zyetan nuk legiitumohet 18 nénsbkriaj® deklaratBn e interesgve privaie 18 personave 5 lidhur.

o heklarata dubst t8 plottschet dhe dorSzohet, deri mé 31 Mars 1# gdo vild

Deklarimi | interesave private agh persind 1 idbar me wyrisrin (sebjelotin dekiarnes)

r Dokumenti zyrter “Deklaraté & interesave private o personit 8 lidhuedubet 18 plotéschet nga personat ¢ lidhur
{bushkEshortitfja, basbkEetuesitja dhe Bmijét nd moshd madhore) g8 mbartin detyrimin pér doklarim a@ bazs t8
et 21 dhe 22 t# lighit nr.904%, dat 10.4.2003, pér pasurit? gé disponejnd vegmas.

o Subiekti/Personi 1 lidhor me zyrtarin, (Emhk%shorﬁ!ja, bastik#jetnesifia, fEmijét 08 moshe madhors), [ ofll mhart
detyrirnin pér deklarim 8 interesave priva’e ¥ luspektoratin s _art®, plot#son formularin pérkatés nga faqjs 8-11.

o N& cdo mst, subjekti deklarves personi | lidhur, &sht® | detvruar t8 plotéscis (agen & pard 18 dekiarufis
“AUTORIZIM:" ku dekiaron nése ka ose Jo prsuri t8 regiistrizrs 08 emrin ¢ 1], Formuler i plot® do 8 plotBachet
vetEm 18 rastet kur personi ; lidhur ka pasuri 1€ regjistrosr veomss,

v Eapksionst:

m (o shkeljo e detyrirmeve 18 pereakouam 18 ligj, pérbén kundZrvajtie administrative dhe dénohet me giobk sipas
nenit 40 8 Ligjit or. %049, dat& 10.4.2003, | ndryshuar,

o Pér mosdekdanion pars fillimit & detyrss, periodik vietor, pas largimit nga funksioni spo me kérkest, né afat dhe
on shkage o arsyeshons, yvrtari ose personi 1 [idbur me 18, g& mbart detyrimin pdr deklarim, dénchet me gjob
rgn 200 000 (dyqind piijE) leks deri ng 500 000 (pestqind miiE} lekd,

o Refuzimi pr dekladm nga zyrtarl, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nerin 257/ 8
Kodit Penal.

n Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohbet me giobd dhe ndBshkohat sipss neant 257/a t& Kodit Penal

» Tieklarimi i rremé epe fShehja & pasurisé pdrbén vopde penale dhe d8nohet sipas leg islasionit né fugi.

Fugdes: TE giithe faget ¢ formudarit 12 deklarasés dubet 12 nénshiruhen, né 18 kundéri dekiaraig do (8 kihehet
dhe do 1& konsiderohet ¢ podor@zucr né Inspekioratin ¢ Larid,

e Pér informacione 1€ matejshms, kontekton! né lnpeldoratin & Lart® 8 Deklarinail dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe
Keonfiktit 18 Intereseve me Soksionin & Mamédh#nicve me Actoritetet Pérgiepjése nf numrat « telefonit 042 259

461 Free. 08009999, info@hidas gov.al.
= T8 dh¥nat e deklaratés lojohet 2 publikchen sipas ligie

" F el e Vivgar




